
Tagesfamilien Sunnegarte

Bestandteil der Vereinbarung über die Kinderbetreuung in den Tagesfamilien Sunnegarte

Tarifliste der Tagesfamilien Sunnegarte in Arlesheim

Alle Angaben in CHF

Tarif pro Betreuungsstunde

Kinder in jedem Alter 12.00

Mahlzeitenpauschalen: CHF

Frühstück (alle) 2.00

Z'Nüni (alle) 2.00

Mittagessen (Vorschul- und Kindergartenkinder) 4.50

Mittagessen (Primarschulkinder) 6.00

Mittagessen (ab 7. Klasse) 7.00

Z'Vieri (alle) 2.00

Abendessen (Vorschul- und Kindergartenkinder) 3.50

Abendessen (Primarschulkinder) 4.00

Abendessen (ab 7. Klasse) 4.50

Zuschlag für Betreuung am Sonntag: CHF   1.00 pro Stunde

Übernachtungstarif pauschal: CHF 15.00 pro Nacht/Kind (20:00 bis 07:00)

Einschreibegebühr einmalig : CHF 50.00 pro Familie

Vermittlungsgebühr einmalig: CHF 50.00 pro Familie

Gültig ab 01.01.2019                   Vom Stiftungsrat genehmigt: 01.12.2018

Änderungen vorbehalten.


